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Pet MD Brands, Inc., ett av Swedencare AB:s 
nordamerikanska dotterbolag, har förvärvat det 
amerikanska varumärket Riley's® Organics, som 
säljer och marknadsför ekologiska premium ”
treats” för hundar
Pet MD Brands, ett dotterbolag till Swedencare AB (publ) ("Swedencare"), har förvärvat det 
amerikanska varumärket Riley's. Den totala köpeskillingen vilken uppgick till 7,5 miljoner USD (78,4 
miljoner SEK), på skuld- och kassafri basis, erlades kontant till säljaren. Genom detta förvärv har 
Swedencare etablerat sig på den snabbt växande marknaden för ekologiska ”treats” till hundar i USA. 
Affären har genomförts i två steg; 30% förvärvades i början av Q4 2023 med en option att köpa de 
återstående 70% under H1 2024. Swedencare har valt att utnyttja och avsluta optionen idag, den 2 
januari 2024. Transaktionen har finansierats genom löpande kassaflöde och har inte påverkat 
Swedencares möjligheter att amortera kvartalsvis på de långfristiga skulderna.

En initial gemensam testlansering av Riley’s produkter ägde rum i Pet MD:s Amazon-kanal från januari 
2023, vilket resulterade i över 2 miljoner USD i ökad försäljning för Riley’s inom denna 
försäljningskanal.

Riley’s omsättning var cirka 3,2 miljoner USD under det senaste räkenskapsåret (januari 2023 – 
december 2023).

"Genom förvärvet av Riley’s har vi nu tagit ett steg in i den snabbväxande marknaden för ekologiska ”
treats” i Nordamerika. Husdjursägare har gjort ekologiska ”treats” till en av de snabbast växande 
produktkategorierna till hundar, och genom att utöka vårt erbjudande med denna kategori kan 
Swedencare använda Pet MD Brands team och teknologi för att ytterligare accelerera den starka 
tillväxten som både Riley's och Pet MD Brands har sett under 2023. Vi ser även spännande möjligheter 
att snabbt kunna addera Riley's högkvalitativa, ekologiska premiumprodukter till ett antal av våra 
befintliga varumärken och säljorganisationer på den amerikanska veterinär- och pet retailmarknaden. 
Vidare kommer vi även att lansera sortimentet internationellt med hjälp av andra Swedencare-bolag." 
säger Brian Nugent, CCO, Swedencare North America.
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För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 01 70
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se
 
Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 85 54
Email: jenny.graflind@swedencare.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Om Swedencare

Swedencare, listat på NASDAQ First North Growth Market, är ett ledande djurhälsobolag med delvis 
egen produktion som marknadsför och säljer premiumprodukter på den snabbväxande globala 
marknaden. Bolaget har ett flertal starka varumärken och produkter inom de flesta terapiområden. 
Bland varumärkerna kan nämnas Animal Pharmaceuticals®, Nutravet®, NutriScience, Pet MD®, 
Stratford®, VetWELL®, NaturVet® samt ProDen PlaqueOff® för munhälsa till hund och katt. 
Verksamheten styrs från huvudkontoret i Malmö, Sverige och därutöver finns det dotterbolag i nio 
länder samt bolagets produkter säljs i över 60 länder. Swedencares omsättning har ökat kraftigt 
under ett flertal år med hög lönsamhet.

Om Riley's Pets

Riley's Pets, genom sitt huvudvarumärke Riley's®, är en ledande leverantör av ekologiska och ”treats” 
för hundar, där vissa produkter endast innehåller ingredienser från en källa, som torkad kyckling, 
sötpotatis elleroch kalkonsenor. För mer produktinformation, besök .www.rileyspets.com
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